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Kryeministri i Republikés sé Kosovés, né mbéshtetje té nenit 94 paragrafit 10 té Kushtetutds sé
Republikés sé& Kosovés, nenit 8 paragrafit 3 t& Ligjit Nr. 08/L-177 pér Institutin e Krimeve t&
Kryera gjaté Luftés né Kosové (Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés / nr. 19 / 9 gusht 2023), si
dhe duke u bazuar né nenin 9 (1.4) t& Ligjit Nr.08/L-117 pér Qeveriné e Republikés sé Kosovés,
(Gazeta Zyrtare nr.34/18 néntor 2022), nxjerr:

VENDIM

1. Z. Atdhe Hetemi emérohet né pozitén e Drejtorit Ekzekutiv té Institutit pér Krimet e Kryera

Gjaté Luftés né Kosové.

2. Detyrat dhe pérgjegjésit e Drejtorit Ekzekutiv té Institutit pér Krimet e Kryera Gjaté Luftés né
Kosové, jané té pércaktuara me Ligjin Nr. 08/L-177 pér Institutin e Krimeve té Kryera gjaté
Luftés né Kosové, si dhe legjislacionin tjetér né fugi.

3. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryeministri.
Albin KURTI
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Kryeministér i Republikés sé Kosovés

Vendimi i dérgohet:
o 7. Atdhe Hetemi, Drejtor Ekzekutiv i Institutit pér Krimet e Kryera Gjaté Luftés né Kosové;
o Té gjithé Zévendéskryeministrave;
o Té gjithé Ministrave;
o Shefit té stafit t¢ Kryeministrit,
o Sekretarit té Pérgjithshém t¢ ZKM-sé;
o Arlkivit té Qeverisé,



